eidem de prescriptis triginta tribus florenis auri satisfactum fuerit, quo ad plenum, [it]a tamen, quod dum et quandocumque iidem Johannes Dosa et domina Margaretha prescriptas [dom]um et curiam nobilitarem ac sessiones iobagionales et desertas a prefata domina Elena [ . . . . . ]re, redimere, prescriptosque triginta tres florenos auri eidem persolvere possent et valerent [ . . . . . ] eadem domina Elena rehabitis eisdem triginta tribus florenis auri easdem eisdem remittere [ . . . . . resi]gnare ac ipsos de pres[criptis dote et rebus parafernalis] suis ut prefertur de portione possessionaria dicti condam Balthasar de possessione R[ede] predicta denutaxat provenire debentibus quitos et expeditos reddere deberet et teneretur coram nobis, harum nostrarum vigore et testimonio litterarum mediante. Datum feria secunda proxima post dominicam quasimodo, anno domini millesimo quadringentesimo octoagesimo tertio.

Papiron, hátán a pecsét nyomával.

---

43. §.

*1488. Verpelét. Werebélyi Simon és Szöllösy György megyei alispánok bizonyítják,*

hogy Rédey Zsigmond, ki Simonnak is neveztetik, némely sürgetős ügyeinek elintézése miatt hat hold szántóföldjét, mely Kéncsesgyep nevü határ részben fekszik, elzálogosította Rédey Miklósnak két arany forintért és huszonöt denárért.

Nos Symon de Werebel ac Georgius de Sewlews vicecommittes et quatuor iudices nobilium necnon duodecim electi et iurati nobiles comitatus Hewesiensis, memorie commendamus, quod nobilis Sigismundus Symon dictus de Rede coram nobis personaliter constitutus, sponte confessus est in huncmodum: quomodo ipse pro quibusdam propediendis negotiis ipsum ad presens sumpme urgentibus evitandis sex iugeros (igy) terrarum arabilium suorum in loco Kenchesgep vocato in territorio possessionis Rede in comittatu Hewesiensi existentis nobili Nicolao de Rede pro duobus florenorum auri et viginti-

quinque denariis prius plene ab eodem ut retullit habitis et receptis pignori obligasset ymo obligavit coram nobis assumpmendo nichilominus idem eundem in dominio dictarum sex iugerum terrarum arabilium contra quosois iuridicos impeditores expedire propriis suis laboribus et expensis harum nostrarum vigore et testimonio presentium mediante. Datum in Werpleth, feria secunda proxima ante festum asensionis (igy) domini anno domini millesimo quadringentesimo octoagesimo octavo.

Papiron, a szöveg alatt 5 gyűrűpecsét maradványa.

44. §.

*1491. Az egri káptalan bizonyítja,*

hogy Rédey Margit Csepes István özvegye, néhai Rédey Péter leánya és az ő fia Imre némely sürgetős szükségeik kielégítése végett szent-márton-rédei egész birtokukat, mely Répahely, Bábavölgy, Szilfa-földje és Alájáró határészekben fekszik, minden haszonvételeivel együtt elzálogosították, Szent-Márton-Réd-y Miklósnak negyven három jó értékű magyar arany forintért.

Nos capitulum ecclesie Agriensis memorie commendamus, quod nobilis d[omin]a Mar[garet]ha relicta condam Stephani [Czepes] de Rede, filia videlicet condam Petri de Rede predicta et Emericus filius eiusdem domine, coram nobis personaliter constituti, sponte et libere confessi sunt in huucmodum: quomodo ipsi pro quibusdam necessitatibus ipsorum ipsos ad presens urgentibus evitandis totales portiones ipsorum in terris arabilibus Repahel, Babawelgh, Zylfa-felde et Alayoro q[ue] videlicet diverterentur [ad molendinum] Kenderfelde vocatum, que esset a parte possessionis Rede predictae, necnon in pratis Kon, Nadzeeg Ewkerewoyze Naghreth, Zygeth, Berekerth appellatis, cuiusdem silve a parte cuiusdem arboris ulmi wlgariter Zylfa adiacentis, omnino in territorio possessionis Zenthmarthonredeye existentis habitas, simulcum cunctis ipsarum utilitatibus, fructuositatibusque et emolumentis Nicolao de eadem Zenthmarthonredeye pro quadragintatribus florenorum auri Hungaricalibus boni et iusti ponderis plene ut dixerunt ab eodem

levatis et receptis pignori obligassent, ubligaruntque et impignorarunt coram nobis eomodo, quod dum et quando iidem Emericis et domina Margaretha prescriptas ter[ras] arabiles prataque [.....] ad possessionem [Rede] [.....] Nicolaus ac habitis pr[ivus] prescriptis quadragintatribus florenis ..... est ma[.....] videlicet secluse easdem et eadem eisdem remittere et resignare deberent [.....] assumptendo nichilominus iidem Emericus et domina Margaretha m[.....] Nicolaum de Rede in pacifico dominio prescriptarum terrarum arabilium prat[orum et s]ilve intra tempus redemptionis earundem contra quos libet impetitores caus[i di]cos et actores protegere, tueri et conservari propriis eorum laboribus et expensis, harum nostrarum vigore et testimonio litterarum mediante. Datum Sabbato proximo post festum sacratissimi corporis christi, anno eiusdem millesimo, quadringentesimo nonagesimo primo.

Papiron, hátán pecséttel.

45. §.

*1509. Verpelét. Bélyeni, Gál és Szólátý Balázs megyei alispánok bizonyítják,*

hogy [Rédey Mátyás személyesen és Dorottya neje helyett ügyvédi meghatalmazással 1509. június 13-ikán Bód Menyhárt és Kalonda Péter ellenfeleit, kik e napra voltak a törvényszék eleibe idézve, egész nap várta; de sem maguk meg nem jelentek, sem maguk helyett meghatalmazottat nem küldöttek, s azért el is marasztaltak, ha csak megnemjelenésüket kellőleg ki nem mentik.

Nos Gallus de Bellen et Blasius de Zolath comittes (igy) et iudices nobilium comittatus Hewesiensis damus pro memoria quod feria secunda proxima in festo beati Barnabe apostoli Mathias de Rede personaliter, pro domina Dorothea, consorte sua cum procuratoriis litteris nostris contra Melchiorem de Bód et Petrum de Kalonda per diem legittime stetit in termino coram nobis, qui iuxta continentiam litterarum nostrarum citatoriarum, super factis in eisdem con-